
 
 

 هـ 1443جمادى الآخرة  7 م 2022يناير  10  550العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 
 

 2022( لسنة 7مرسوم رقم )

 بتشكيل

 مجلس إدارة غُرفة دبي العالميّة

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــ

  

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم     نحن

  

 بشأن إنشاء غُرف دبي، 2022لسنة ( 1بعد الاطلاع على القانون رقم )

 نرسم ما يلي:

 تشكيل مجلس الإدارة

 (1المادة )

  

وعُضويّة كُلّ  السيدّ/ سلطان أحمد بن سليّم، يشُكّل مجلس إدارة غُرفة دبي العالميّة، برئاسة

 من:

 نائباً للرئيس    السيدّ/ هلال سعيد المري  .1

 عضواً     الدكتور/ حبيب محمد الملا  .2

 عضواً    السيدّ/ أحمد علي محمد الخلافي  .3

 عضواً     السيدّ/ نبيل أنطون حبايب  .4

 عضواً    السيدّ/ غسان أحمد يحيى الكبسي  .5

 عضواً               السيدّ/ محمد نادر خالد الحفار  .6

 عضواً      السيدّ/ راني رعد  .7

 عضواً     السيدّ/ ستيفن كولين موس  .8

 ضواً ع    السيدّ/ مارك دافيد ويليس  .9

 عضواً      السيدّ/ ريمي اجيل  .10

 عضواً    السيدّ/ سانجيف كاكار باهاواني .11

 عضواً     السيّدة/ اليصار أنطوان فرح  .12

 عضواً     السيّدة/ جوليا اليزابيث توماس  .13

 عضواً     السيّدة/ مي نصر الله ميرفيل  .14

 عضواً    السيّدة/ رولا بطرس زكريا ابومنه  .15

 ضواً ع     السيدّ/ انوج رانجان  .16

  عضواً    السيدّ/ شكري علي شكري عيد  .17



 
 

 هـ 1443جمادى الآخرة  7 م 2022يناير  10  550العدد  56السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 
 

 

 النّشر والسّريان

 (2المادة )

  

 ينُشر هذا المرسوم في الجريدة الرسميّة، ويعُمل به من تاريخ نشره.

  

  

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2022يناير  3صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1443جمادى الأولى  30الموافـق 

 


